
22004D0170.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СМЕСЕНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

№ 170/2004 

от 3 декември 2004 година 

за изменение на приложение ІХ (Финансови услуги) към Споразумението за 

ЕИП 

 

 

СМЕСЕНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола за адаптиране на това Споразумението, наричано по-долу 

“Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение IХ към Споразумението беше изменено с Решение на Смесеният 

комитет на ЕИП № 149/2004 от 29 октомври 2004 г.
1
 

 

(2) Решение 2004/332/ЕО на Комисията от 2 април 2004 г. относно прилагането на 

Директива 72/166/ЕИО на Съвета, относно контрола на застраховката “Гражданска 

отговорност” при използването на моторни превозни средства
 2

 следва да бъде 

включено в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

След точка 8а (Решение 2003/564/ЕО на Комисията) от приложение ІХ към 

Споразумението се добавя следната точка: 

 

"8б. 32004 D 0332: Решение 2004/332/ЕО на Комисията от 2 април 2004 г. относно 

прилагането на Директива 72/166/ЕИО на Съвета, относно контрола на 

застраховката “Гражданска отговорност” при използването на моторни превозни 

средства
 
(ОВ L 105, 14.4.2004 г., стр. 39). 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решение 2004/332/ЕО на исландски и норвежки език, които следва 

да се публикуват в притурката за ЕИП на Официалния вестник на Европейския 

съюз са автентични. 

 

Член 3 

 

                                                 
1
 ОВ L 102, 21.4.2005 г., сър. 23. 

2
 ОВ L 105, 14.4.2004 г., стр. 39.  



22004D0170.doc – ЦПР - редактиран 

Настоящото решение влиза в сила на 4 декември 2004 г. при условие, че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са 

отправени до Смесения комитет на ЕИП
3
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП на 

Официалния вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 3 декември 2004 година. 

 

За Смесеният комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

Kjartan Jóhannsson 

                                                 
3
 Не са посочени конституционни изисквания. 


